
Uchwała Nr IV/46/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 14 lutego 2007 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana -------------------------- na
działalność Wójta Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego /tekst
jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm. / Rada Gminy
Darłowo uchwala co następuje:

§1
Uznaje się skargę Pana ---------------------------- z dnia 23
października 2006 roku / data wpływu do Biura Rady Urzędu Gminy
Darłowo : 21 grudnia 2006 roku/ dotyczącą postępowania Wójta
Gminy Darłowo w zakresie planowania przestrzennego za
bezzasadną.
Uzasadnienie powyższego stanowiska stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy
Darłowo.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr IV/ 46/ 2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 14 lutego 2007 roku

Pan ------------------------- z Niemiec złożył skargę z dnia 23
października 2006 roku do Starostwa Powiatowego w Sławnie.
Skarga dotyczy utraty przez działkę nr 569 w Cisowie swoich
dotychczasowych walorów . Skarżący podnosi w swoim piśmie
następujące argumenty: „Od roku 1998 działka ta sąsiaduje
bezpośrednio z terenem farmy elektrowni wiatrowej, co doszczętnie
zniszczyło jej walory turystyczne, wykluczyło możliwość zabudowy
mieszkaniowej". „Działka ta otoczona wiatrakami stanowi
bezużyteczny kawałek ziemi". Wcześniej tereny te przeznaczone były
pod „tzw. ROM-1 — tereny ogrodów i sadów z dopuszczeniem
zabudowy związanej z obsługą terenu w tym mieszkaniowej".
Skarżący domaga się uzyskania rekompensaty za poniesione straty
spowodowane decyzjami Urzędu Gminy w Darłowie.
Skarga Pana --------------------------- dotyczy procedury zmiany
planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego Uchwałą Nr
XLVI/424/98 Rady Gminy Darłowo z dnia 17 czerwca 1998 roku w
sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Darłowo miejscowości: Cisowo, Barzowice, Drozdowo.
Powyższa zmiana planu przeprowadzana była zgodnie z procedurą
określoną w obowiązującej wówczas ustawie z dnia 07 lipca 1994 roku
o zagospodarowaniu przestrzennym / Dz.U. z 1994 r. Nr 89 poz. 415/.
Po podjęciu uchwały w czerwcu 1998 roku Zarząd Gminy Darłowo
przedstawił Wojewodzie Koszalińskiemu uchwałę Rady wraz z
dokumentacją planistyczną w celu oceny zgodności z prawem.
Wojewoda, będący organem nadzorczym w stosunku do
podejmowanych uchwał, nie wniósł do podjętej uchwały żadnych
zastrzeżeń, w związku z tym uchwała nr XLVI/424/98 Rady Gminy
Darłowo w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Darłowo miejscowości: Cisowo, Barzowice,
Drozdowo została ogłoszona w dzienniku urzędowym województwa
koszalińskiego : Nr 18 poz. 101 z dnia 23.07.1998 r. . Uchwała weszła
w życie z dniem 7 sierpnia 1998 roku.
Odnośnie drugiej części skargi : organem wydającym pozwolenie na
budowę elektrowni wiatrowych na działkach nr 566/1 i 570, obręb
Cisowo był w 1998 roku Kierownik Urzędu Rejonowego w Koszalinie ,
i to on prowadził cały tok postępowania administracyjnego
zmierzającego do wydania powyższego pozwolenia.
Wobec powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.


